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Z PROCĄ NA OLBRZYMA

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: RTCK

Wymiary: 14 x 21 cm

Okładka: Miękka

OPIS PRZEDMIOTU

„Z procą na olbrzyma” to zestaw konkretnych przykładów i wskazówek, stanowiących drogowskaz do rozwiązywania
problemów, które wydają się szczególnie trudne lub całkowicie nie do rozwiązania.

Naucz się w jaki sposób wychodzić z życiowych kłopotów!
Gdy wszystko jest przeciwko nam, gdy każda napotkana rzeczywistość – rodzina, armia, wrogowie
– jest od nas mocniejsza, to jest to najlepsza droga do tego, by stać się kimś niesamowitym.”

Adam Szustak OP

POKONAJ “OLBRZYMA”,
CZYLI PROBLEMY I TRUDNOŚCI,
KTÓRE WYDAJĄ SIĘ NIE DO ROZWIĄZANIA!

Martwią Cię coraz bardziej piętrzące się przed Tobą trudności?
Nie wiesz, jak rozwiązać problemy w pracy lub z biznesem, który prowadzisz?
Boisz się o swoją przyszłość lub przyszłość swojej rodziny?
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Być może nie przeżywasz dużych zmagań z problemami, ale frustrują Cię przeszkody i niezrealizowane marzenia?
Odpowiedzi na to, jak pokonać życiowe trudności i niepowodzenia znajdziesz w książce o. Adama Szustaka OP „Z procą
na olbrzyma. Jak zmierzyć się z czymś, co cię przerasta? Lekcje Dawida”.

Poznaj na nowo historię biblijnego Dawida i wynikające z jego życia lekcje, które działają! „Z procą na olbrzyma” to
zestaw konkretnych przykładów, wskazówek i ćwiczeń, stanowiących drogowskaz do rozwiązywania problemów, które z
pozoru mogą wydawać się trudne lub całkowicie nie do rozwiązania.

”Historia Dawida to opowieść o nas
– o naszych zmaganiach, o naszych porażkach,
ale i o naszych zwycięstwach dokonywanych rek̨a ̨Boga,
który mocą działającą w nas może uczynić znacznie
wiec̨ej, niż pragniemy czy rozumiemy.”

Adam Szustak OP

NAUKA OD PANA JEZUSA
POKONYWANIA PRZESZKÓD I PRZECIWNIKA!

Każdy z nas chciałby, by wszystko w naszym życiu wreszcie się uspokoiło, by zostały pokonane wszystkie męczące nas
problemy, by odeszły wszelkie przeciwności.

Mądrość Pana Boga, przedstawiona szczegółowo w książce „Z procą na olbrzyma”, pokazuje nam jednak zupełnie inny
sposób myślenia i patrzenia na nasze problemy oraz proponuje nam całkiem odmienny sposób walki z nimi.

Według tego, co Bóg nam przekazał w tej historii, życie pełne przeciwności może dać nam znacznie więcej niż proste i
spokojne funkcjonowanie.
Nauka płynąca z lekcji Dawida uświadamia nam, że nasze codzienne boje wcale nie muszą być potwornym zmaganiem.
Biblia uczy nas innego patrzenia – widzenia inaczej tego, co wydaje nam się trudne i niemożliwe do pokonania.

Tak właśnie przez cały czas działa Pan Jezus – On przychodzi i bez najmniejszego trudu, nie robiąc sobie nic z powagi i
ogromu potęgi wroga, niweczy moc przeciwnika.

Jak to wygląda w praktyce, tego dowiesz z książki.

Książka „Z procą na olbrzyma” posiada dwuczęściową strukturę.

I. Pierwsza część zawiera teorię, a dokładniej jest teologiczno-psychologicznym obrazem historii Dawida budowanym z
biblijnego punktu widzenia.

II. Druga część to życiowy konkret, czyli praktyczne wskazówki wynikające z historii Dawida dotyczące tego, co robić,
gdy zderzamy się z przeciwnościami, gdy napotykamy własne słabości lub gdy zalewają nas rzeczy po wielokroć nas
przerastające.

O. Adam zaprasza, by zabrać się za tę książkę na dwa sposoby:

Z jednej strony zawarte w niej treści wziąć ze sobą na modlitwę i na serio przemedytować przed Bogiem.
Z drugiej strony nie pozostać tylko na poziomie nazywania i uświadamiania, ale bardzo konkretnie przełożyć je na życie
codzienne.
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